
Seznam povinných příloh: 

Přílohy stanovené Pravidly (uvedeny v Pravidlech pro žadatele): 

1. V  části  Pravidel  - B kapitola 6 str. 33 -34 
 

• V případě, že projekt /část projektu podléhá řízení stavebního úřadu   - odpovídající a platný 
správní akt stavebního úřadu, na jehož základě lze projekt /část projektu realizovat (stavební 
povolení /veřejná smlouva) - prostá kopie  (pravomocné může být až ke dni registrace na SZIF 
– tj. nejpozději 16.7.2023) 

• Stavebním úřadem ověřená projektová dokumentace (lze předložit v listinné podobě) – 
pokud projekt podléhá řízení stavebního úřadu 

• Půdorys stavby /půdorys dispozice technologie (pokud není součástí stavební dokumentace) 
– prostá kopie (jen u stavebních výdajů) 

• Katastrální mapa s vyznačením lokalizace projektu (jen u stavebních výdajů) 
• Formuláře pro posouzení finančního zdraví (pokud výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

>1 mil. Kč) – MAS v e výzvě č. 9 nepodporuje ta 
• Fotodokumentace aktuálního stavu místa realizace (nedokládá se v případě pořízení 

mobilních strojů) 
• Prohlášení o zařazení podniku - dle Přílohy 5 Pravidel – elektronický PDF formulář je 

dokládán na SZIF prostřednictvím Portálu farmáře v sekci „Průřezové přílohy“.  
• Znalecký posudek při nákupu nemovitosti a tento nákup je způsobilým výdajem 

 
2. Ve specifické části Pravidel   

 

Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností – fiche 10  (str. 57, písm. i) 

• V případě, že se projekt týká činností R 93 nebo I 56 dle CZ NACE bez vazby na ubytovací 
kapacitu, doloží žadatel dokument prokazující, že v okruhu 10 km od místa realizace se 
nachází objekt venkovské turistiky s návštěvností min. 2000 osob/rok; v dokumentaci musí 
být uveden i popis způsobu výpočtu návštěvnosti, pokud způsob nevyplývá z charakteru 
dokumentu 

 

Podpora  venkovských  - fiche 17  - kulturní a spolková zařízení(pro záměr f) – str. 96 písm. k) 

 
• Prohlášení o realizaci projektu v souladu s plánem/programem/strategií rozvoje 

obce/obcí (strategického rozvojového dokumentu), v případě žadatele svazek obcí 
lze akceptovat i soulad s programem/plánem/strategií rozvoje svazku obcí (viz 
Příloha 21 Pravidel)   (str. 83, písm. i) 
 

Přílohy stanovené MAS – nejsou povinné, ale mají vliv na  příslušná preferenční 
kritéria 

Fiche 10 - Prohlášení o velikosti podniku – PK č.1 

Fiche 17 - Stanovy, zřizovací listinu či obdobný dokument, ze kterého bude patrno, že je jeho činnost 
zaměřena na práci s dětmi a mládeží – PK 4 č.  



 

 


